铁门关职业技术学院2024年江西省

单独招生考试拟录取名单公示

各位考生：

根据江西省教育厅《关于做好2024年高职院校单独招生工作的通知》和《铁门关职业技术学院2024年江西省单独招生章程》相关规定，现将学院2024年江西省单独招生考试拟录取名单予以公示，公示时间为3月19日—3月25日。公示期间，拟录取考生如若放弃，需在我校规定时间内向我院申请自愿放弃录取资格，并提交相关材料（格式见附件1）。公示期满无异议者视为确认录取，我院将上报拟录取数据到江西省教育考试院审批并办理录取手续。

录取咨询电话：0996-2119211

              0996-2927187

铁门关职业技术学院

2024年3月19日

铁门关职业技术学院2024年江西省单独招生考试拟录取名单
	序号
	考生号
	姓名
	拟录取专业

	1
	24360728890125
	黄祖琦
	电气自动化技术

	2
	24360111890894
	刘丹
	电气自动化技术

	3
	24361021890449
	彭程
	电气自动化技术

	4
	24360481152316
	吴洹瑞
	电气自动化技术

	5
	24361021890454
	尧思洋
	电气自动化技术

	6
	24360734151546
	赵泽鹏
	电气自动化技术

	7
	24360923890603
	龙振鑫
	化工智能制造技术

	8
	24360707897771
	谢振华
	化工智能制造技术

	9
	24361128115644
	张国琴
	化工智能制造技术

	10
	24361123114832
	周明星
	现代物流管理

	11
	24361001890454
	邹雪兰
	现代物流管理

	12
	24360803890786
	吴梦仪
	现代物流管理

	13
	24360923113019
	吴冬琴
	学前教育

	14
	24360112891701
	李瑞丰
	学前教育

	15
	24360124112547
	华毅
	学前教育

	16
	24360102116066
	黄婉晴
	学前教育

	17
	24360502891667
	黄涛
	学前教育

	18
	24360731891254
	刘云辉
	学前教育

	19
	24360702890646
	赖倩婷
	计算机网络技术

	20
	24360707897943
	曾文辉
	计算机网络技术

	21
	24360302111914
	周鑫宇
	计算机网络技术

	22
	24361124112954
	刘佳豪
	计算机网络技术

	23
	24360704890110
	邱晓宇
	计算机网络技术

	24
	24360424116055
	张鹏辉
	计算机网络技术

	25
	24360732116332
	曾念
	软件技术

	26
	24360707895189
	刘斌
	软件技术

	27
	24360703114120
	刘鑫
	软件技术

	28
	24361003111524
	洪子浩
	软件技术

	29
	24360707895184
	赖龙飞
	软件技术

	30
	24360783111339
	钟雨欣
	软件技术

附件1：

自愿放弃录取资格申请书

铁门关职业技术学院：

本人             ，身份证号码：                     ，考生号                     ，今年参加贵校江西省单招招生考试，现本人确认自愿放弃单招招生录取资格，特此说明。

	录取考生身份证明摆处

	家长身份证明摆放处

考生签名：           （需手写）

家长签名：           （需手写）
2024年      月   日

备注：自愿放弃录取资格申请书需拍照或扫描成电子版，3月26日前发到我校招生办邮箱tmgxyzjc@126.com。发送的邮件名称必须是“XXX考生放弃录取确认”申请书，否则一律视为垃圾邮件。